
Година LX
Број 19/2024

Бачка Паланка
01. јун 2024. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

98

На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник 
РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24), Општинска изборна комисија општине Бачка Паланка  на 
седници, одржаној 01. јуна 2024. године, донела је 

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ БАЧКА 

ПАЛАНКА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА, РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ

1. Коначан број бирача у општини Бачка Паланка са правом гласа на изборима 
за одборнике Скупштине општине Бачка Паланка, расписаним за 2. јун 2024. 
године, на свим већ одређеним бирачким местима у општини Бачка Паланка, 
на дан 30. маја 2024. године у 24,00 часова је 45.038.

2. Коначан број бирача у  општини Бачка Паланка и по бирачким местима дат је 
у табеларном прилогу ове одлуке и њен је саставни део. 

3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Бачка Паланка“ и на веб 
презентацији Републичке изборне комисије.

Број: IV-013-1/2024-  249
У Бачкој Паланци, 01. јуна 2024. године

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Ђорђе Појужина,

дипл. правник, с.р. 



626 страна - Броj 19/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      1. јун 2024. године

НАЗИВ ОПШТИНЕ
РЕДНИ БР. 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА

НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА

КОНАЧАН 
БРОЈ 

БИРАЧА

БАЧКА ПАЛАНКА 1. МЗ „БРАТСТВО“ БАЧКА ПАЛАНКА, 
МИЧУРИНОВА БР. 1 1.123

БАЧКА ПАЛАНКА 2. ВРТИЋ „БАМБИ“- 
БЕЛО ЗАБАВИШТЕ

БАЧКА ПАЛАНКА, МАРИЈЕ 
БУРСАЋ БР. 1А 1.223

БАЧКА ПАЛАНКА 3.
ДОМ ЗДРАВЉА- 
АМБУЛАНТА У 

НОВОЈ ПАЛАНЦИ

БАЧКА ПАЛАНКА, ТРГ 
ОСЛОБОЂЕЊА, БР. 12 1.337

БАЧКА ПАЛАНКА 4. ОШ „ ДЕСАНКА 
МАКСИМОВИЋ“

БАЧКА ПАЛАНКА, СКОЈЕВСКА 
БР.1/А 1.356

БАЧКА ПАЛАНКА 5. ОШ „ ДЕСАНКА 
МАКСИМОВИЋ“

БАЧКА ПАЛАНКА, СКОЈЕВСКА 
БР.1/А 1.664

БАЧКА ПАЛАНКА 6. ВРТИЋ „НЕВЕН“ БАЧКА ПАЛАНКА, 
ЈУГОСЛОВЕНСКЕ АРМИЈЕ БР. 4 768

БАЧКА ПАЛАНКА 7. ГИМНАЗИЈА „20.
ОКТОБАР“

БАЧКА ПАЛАНКА, ТРГ 
БРАТСТВА-ЈЕДИНСТВА БР. 23 1.444

БАЧКА ПАЛАНКА 8. МЗ „ДУНАВ“ БАЧКА ПАЛАНКА, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА БР. 25 1.156

БАЧКА ПАЛАНКА 9. МЗ „ДУНАВ“ БАЧКА ПАЛАНКА, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА БР. 25 1.277

БАЧКА ПАЛАНКА 10. ОШ “СВЕТИ САВА“ БАЧКА ПАЛАНКА, ТРГ 
БРАТСТВА -ЈЕДИНСТВА БР. 22 1.313

БАЧКА ПАЛАНКА 11. ОШ “СВЕТИ САВА“ БАЧКА ПАЛАНКА, ТРГ 
БРАТСТВА -ЈЕДИНСТВА БР. 22 1.107

БАЧКА ПАЛАНКА 12. ВРТИЋ „МАСЛАЧАК“ БАЧКА ПАЛАНКА, ЦАРА ЛАЗАРА 
БР. 45 1.296

БАЧКА ПАЛАНКА 13. ОШ „СВЕТИ САВА“ БАЧКА ПАЛАНКА, ТРГ 
БРАТСТВА -ЈЕДИНСТВА БР. 22 1.203

БАЧКА ПАЛАНКА 14. ВРТИЋ „МАСЛАЧАК“ БАЧКА ПАЛАНКА, ЦАРА ЛАЗАРА 
БР. 45 1.006

БАЧКА ПАЛАНКА 15. МЗ „СТАРИ ГРАД“ БАЧКА ПАЛАНКА, КРАЉА 
ПЕТРА ПРВОГ БР. 83 1.417

БАЧКА ПАЛАНКА 16. ОШ „ВУК КАРАЏИЋ“ БАЧКА ПАЛАНКА, ДОСИТЕЈЕВА 
БР. 5 976

БАЧКА ПАЛАНКА 17. ДОО „ЕНЕРГОСОЛАР“ БАЧКА ПАЛАНКА, 
ЈУГОСЛОВЕНСКЕ АРМИЈЕ БР. 204 1.382

БАЧКА ПАЛАНКА 18. СУР „НЕРЕТВА“ БАЧКА ПАЛАНКА, ДОСИТЕЈЕВА 
БР. 104 922

БАЧКА ПАЛАНКА 19. ВРТИЋ „СВЕТИ 
САВА“

БАЧКА ПАЛАНКА, ЗМАЈ ЈОВИНА 
БР. 48 1.473

БАЧКА ПАЛАНКА 20. ОШ “ ЗДРАВКО 
ЧЕЛАР“ 

ЧЕЛАРЕВО,  ТРГ БОРИСА 
КИДРИЧА БР.1 1.063

БАЧКА ПАЛАНКА 21. ОШ “ ЗДРАВКО 
ЧЕЛАР“ 

ЧЕЛАРЕВО, ТРГ БОРИСА 
КИДРИЧА БР.1 880

БАЧКА ПАЛАНКА 22. ОШ “ ЗДРАВКО 
ЧЕЛАР“ 

ЧЕЛАРЕВО, ТРГ БОРИСА 
КИДРИЧА БР.1 819

БАЧКА ПАЛАНКА 23. ОШ “ ЗДРАВКО 
ЧЕЛАР“ 

ЧЕЛАРЕВО, ТРГ БОРИСА 
КИДРИЧА БР.1 1.197



1. јун 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 19/2024 - страна 627  

БАЧКА ПАЛАНКА 24. МЗ „НЕШТИН“ НЕШТИН, КОЧЕ ПОПОВИЋА БР. 2 590

БАЧКА ПАЛАНКА 25. ДОМ ОМЛАДИНЕ ВИЗИЋ, ПЕКЕ ДАПЧЕВИЋА БР. 30 231

БАЧКА ПАЛАНКА 26. ОШ „АЛЕКСА 
ШАНТИЋ“

НОВА ГАЈДОБРА, ПРОЛЕТЕРСКА 
БР. 39 964

БАЧКА ПАЛАНКА 27. ОШ „АЛЕКСА 
ШАНТИЋ“ ГАЈДОБРА, НЕВЕСИЊСКА БР. 2 955

БАЧКА ПАЛАНКА 28. ДОМ КУЛТУРЕ ГАЈДОБРА, НЕВЕСИЊСКА БР. 7 1.004

БАЧКА ПАЛАНКА 29. ОШ “ БРАЋА 
НОВАКОВ“

СИЛБАШ, КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ 
БР. 79 863

БАЧКА ПАЛАНКА 30. МЗ „СИЛБАШ“ СИЛБАШ, ПЕТРА ДРАПШИНА 
БР. 59 1.035

БАЧКА ПАЛАНКА 31. ОШ „БРАЋА 
НОВАКОВ“ 

ПАРАГЕ, КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ 
БР. 25 789

БАЧКА ПАЛАНКА 32. ЧИТАОНИЦА ДЕСПОТОВО, ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА, 
БР. 21 1.354

БАЧКА ПАЛАНКА 33. ОШ „15. ОКТОБАР“ ПИВНИЦЕ, МАРШАЛА ТИТА БР. 
99 928

БАЧКА ПАЛАНКА 34. ОШ „15. ОКТОБАР“ ПИВНИЦЕ, МАРШАЛА ТИТА БР. 
99 651

БАЧКА ПАЛАНКА 35. ОШ „15. ОКТОБАР“ ПИВНИЦЕ, МАРШАЛА ТИТА БР. 
99 1.028

БАЧКА ПАЛАНКА 36.
ОШ „БРАНКО 

ЋОПИЋ“- ДЕЧИЈИ 
ВРТИЋ

КАРАЂОРЂЕВО, ИВЕ АНДРИЋА 
БР. 31 571

БАЧКА ПАЛАНКА 37. КАФАНА „БАЛКАНА“ КАРАЂОРЂЕВО, ВОЈВОДЕ 
РАДОМИРА ПУТНИКА БР. 2 124

БАЧКА ПАЛАНКА 38. ОШ „БРАНКО 
ЋОПИЋ“

МЛАДЕНОВО, КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ БР. 52 1.029

БАЧКА ПАЛАНКА 39. ДОМ КУЛТУРЕ МЛАДЕНОВО, КНЕЗА МИХАЈЛА 
БР. 61 1.090

БАЧКА ПАЛАНКА 40. ОШ „ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН“

ОБРОВАЦ, КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ 
БР. 73 1.030

БАЧКА ПАЛАНКА 41. ДОМ КУЛТУРЕ ОБРОВАЦ, КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ 
БР. 40 1.254

БАЧКА ПАЛАНКА 42. ОШ „МИЛЕТА 
ПРОТИЋ“

ТОВАРИШЕВО, МАРШАЛА ТИТА 
БР. 62 1.062

БАЧКА ПАЛАНКА 43. ОШ „МИЛЕТА 
ПРОТИЋ“

ТОВАРИШЕВО, МАРШАЛА ТИТА 
БР. 62 1.084

КОНАЧАН БРОЈ БИРАЧА 45.038



628 страна - Броj 19/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      1. јун 2024. године

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

98 О Д Л У К А О УТВРЂИВАЊУ 
КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У 
ОПШТИНИ БАЧКА ПАЛАНКА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА 
ПАЛАНКА, РАСПИСАНЕ 
ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ .......................  625

С А Д Р Ж А Ј
Страна 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА


